

Restaurant Biom ApS

Fredericiagade 78
1310 København K.
CVR-nr. 30 35 17 38

Årsrapport for 2018

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019

Brian Johansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Biom ApS Fredericiagade 78 1310 København K. Telefon: 33 32 24 66 Hjemmeside: www.biom.dk CVR-nr.: 30 35 17 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 8. marts 2007 Regnskabsår: 12. regnskabsår Hjemsted: København
Direktion	Brian Johansen Søren Hansen
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 866.908, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.475.686.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets resultat skyldes salg af selskabets restaurant pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.735.447	751.045
Personaleomkostninger	2	<u>-619.887</u>	<u>-580.543</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.115.560	170.502
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før finansielle poster		1.115.560	165.502
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.857</u>	<u>-5.024</u>
Resultat før skat		1.111.703	160.478
Skat af årets resultat	4	<u>-244.795</u>	<u>-35.303</u>
Årets resultat		<u>866.908</u>	<u>125.175</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.329.686	0
Overført resultat		<u>-462.778</u>	<u>125.175</u>
		<u>866.908</u>	<u>125.175</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	62.800
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>62.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.796
Andre tilgodehavender		1.919.048	0
Udskudt skatteaktiv		0	6.975
Periodeafgrænsningsposter		0	11.354
Tilgodehavender		<u>1.919.048</u>	<u>39.125</u>
Likvide beholdninger		<u>84.107</u>	<u>6.760</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.003.155</u>	<u>108.685</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.003.155</u></u>	<u><u>1.108.685</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		20.000	482.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.329.686	0
Egenkapital		<u>1.475.686</u>	<u>608.778</u>
Ansvarlig lånekapital		75.882	75.882
Selskabsdeltagere og ledelse		0	90.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>75.882</u>	<u>165.882</u>
Banker		0	24.268
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	21.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.576	30.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.750	0
Selskabsskat		221.820	26.078
Anden gæld		109.441	231.819
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>451.587</u>	<u>334.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>527.469</u>	<u>499.907</u>
Passiver i alt		<u>2.003.155</u>	<u>1.108.685</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	482.778	0	608.778
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-462.778</u>	<u>1.329.686</u>	<u>866.908</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>126.000</u>	<u>20.000</u>	<u>1.329.686</u>	<u>1.475.686</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved slag af anlægsaktiver, restaurant mv.	1.050.000	0
	<u>1.050.000</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	597.575	565.102
Andre omkostninger til social sikring	22.312	15.441
	<u>619.887</u>	<u>580.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.857	5.024
	<u>3.857</u>	<u>5.024</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	237.820	34.078
Årets udskudte skat	6.975	1.225
	<u>244.795</u>	<u>35.303</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	75.882	75.882	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	90.000	0	0	0
	165.882	75.882	0	0
